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Asignatura Aula Aulario
AG GM |Genética y mejora vegetal C4 B3 Celestino Mutis Guia
AG TCH |Técnicas de cultivos herbaceos C4 B3 Celestino Mutis Guia
HR HR |Hidrologia y Riegos SIH L da Vinci Guia
HR TPH |Tecnologia de la produccién horticola C4 B6 Celest. Mutis Guia
Especies frutales C4 B2 Celestino Mutis Guia
£ Ingen. para el control y aseg. de prod. y procesos agroal. V5B300 L da Vinci Guia
::|Ingen. de Disefio y Operacién en Industrias Agroal. C182 Celestino Mutis Guia
#2d Cultivos C4 B8 Celestino Mutis Guia
Aplicaciones practicas en Ingenieria rural C4B8 Celestino Mutis Guia
Pomologia C4 B3 Celestino Mutis Guia

V5B300 Seminario de Ingenieria Hidraulica
SIH: Seminario de Ingenieria Hidraulica (LV1B050)

Ocupado por doble GIF

Ocupado por doble ENOL

100979
100982
100996
100999
101000
100966
100969
101002
101012
100985
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1

SEMANA

17-21
FEBRERO

2020

8.30-9.00 [:-:

9.00-9.30

BENATE
et
o

9.30-10.00

10.00-10.30f

R
ol L o
F e
Ererey

10.30-11.00|

11.00-11.30f

11.30-12.00|

12.00-12.30|

12.30-13.00|

13.00-13.30}.:.

TCH

13.30-14.00|

14.00-14.30|

TCH

14.30-15.00|

MARTES

JUE

VES

API TPH
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API

API TPH

TPH

API
TPH

GM EF

POM

GM EF

POM

TCH EF

TCH EF

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00|

20.00-20.30]
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LUNES
8.30-9.00 [
~ 9.00-9.30
9.30-10.00
< 10.00-10.30)
<Z: 10.30-11.00)
E - - GM
11.00-11.30)
w
) 11.30-12.00)
GM
12.00-12.30)
12.30-13.00)
TCH
13.00-13.30|::
13.30-14.00)
TCH

24-27 14.00 -

14.30)

e WG] ueves
API TPH API
TPH
API TPH API
TPH
HR GM EF
POM
HR GM EF
POM
TCH EF
TCH EF

FEBRERO |[14.30-

15.00)

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00)

2020 |[17.00-

17.30)

17.30-

18.00)

18.00-

18.30)

18.30-

19.00)

19.00-

19.30)

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIERNES

NOVEDADES:
@Egiamrc



AN
[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

2020 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado NOVEDADES:
03 - 04 - 2020 @Egiamrc

LUNES

SEMANA 3

2-6
MARZO

2020

8.30-9.00 [

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30|

10.30-11.00|

11.00-11.30f

GM

11.30-12.00|

12.00-12.30f

GM

12.30-13.00|

13.00-13.30:::

TCH

13.30-14.00|

14.00-14.30|

TCH

MARTES

API

TPH

JUE

VES VIERNES

API

TPH

HR

GM

EF

Desayuno ETSIAM

HR

GM

TCH

TCH

EF

PPo

EF

EF

123

API

PPo
123

API

14.30-15.00|

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30|

19.30-20.00|

20.00-20.30]
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SEMANA 4

9-13
MARZO

2020

8.30-9.00 [

9.00-9.30

API TPH API

JUE

VES
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9.30-10.00

API TPH API

10.00-10.30f

TPH

10.30-11.00|

11.00-11.30f

TPH

GM HR GM EF

POM

11.30-12.00|

12.00-12.30f

GM HR GM EF

12.30-13.00|

13.00-13.30]-::

POM

TCH TCH EF

13.30-14.00|

14.00-14.30f

TCH TCH EF

14.30-15.00|

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00f

20.00 - 20.30
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SEMANA 5

16- 20
MARZO

2020

8.30-9.00 [

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30f

10.30-11.00|

11.00-11.30f

GM

11.30-12.00|

12.00-12.30f

GM

12.30-13.00|

13.00-13.30]-::

TCH

13.30-14.00|

14.00-14.30f

TCH

MARTES

API

TPH

API

JUE

VES
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TPH

API

TPH

API

TPH

HR

GM

EF

PPo

HR

GM

123

TCH

TCH

EF

PPo

EF

EF

14.30-15.00|

123

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00f

20.00-20.30]
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SEMANA 6

23-27
MARZO

2020

8.30-9.00 [

9.00-9.30

API TPH API

JUE

VES

NOVEDADES:
@Egiamrc

9.30-10.00

API TPH API

10.00-10.30f

TPH

10.30-11.00|

11.00-11.30f

GM EF

TPH

GM HR

POM

11.30-12.00|

12.00-12.30f

GM EF

GM HR

12.30-13.00|

13.00-13.30]-:

POM

TCH TCH EF

13.30-14.00|

14.00-14.30f

TCH TCH EF

14.30-15.00|

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00f

20.00 - 20.30
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LUNES MARTES

8.30-

9.00 |

9.00-

9.30

API TPH API

JUE

VES

9.30-10.00

10.00-

10.30]

10.30-

11.00)

11.00-

11.30)

SEMANA 7

11.30-

12.00)

12.00-

12.30)

12.30-

13.00)

13.00-

13.30]:.:

13.30-

14.00)

30 MARZO |14.00-

14.30)

TPH
API TPH API
TPH
GM HR GM EF
POM
GM HR GM EF
POM
TCH TCH EF
TCH TCH EF

-2ABRIL |14.30-

15.00)

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00)

2020 |[17.00-

17.30]

17.30-

18.00)

18.00-

18.30)

18.30-

19.00)

19.00-

19.30)

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIERNES
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13-17 |14.00-

ABRIL 14.30 -

Toves WARTES Tweves T ieenes |
8.30-9.00 |- Fh e REAAGS .:
” ool APl | TPH | API
— TPH
< APl | TPH | API
Z TPH
§ GM HR GM EF
PPo
7] 123
GM HR GM EF
PPo
123
TCH TCH EF
TCH TCH EF

2020 |[17.00-
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SEMANA 9

20-24
ABRIL

2020

8.30-9.00 [

9.00-9.30

API TPH API

JUE

VES
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TPH

9.30-10.00

API TPH API

10.00-10.30f

TPH

10.30-11.00|

11.00-11.30f

GM HR GM EF

POM

11.30-12.00|

12.00-12.30f

GM HR GM EF

12.30-13.00|

13.00-13.30]-::

POM

TCH TCH EF

13.30-14.00|

14.00-14.30f

TCH TCH EF

14.30-15.00|

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00f

20.00-20.30]
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LUNES

8.30-

9.00 |

9.00-

10

9.30

9.30-10.00

10.00-

10.30]

10.30-

11.00)

11.00-

11.30)

GM

11.30-

SEMANA

12.00)

12.00-

12.30)

GM

12.30-

13.00)

13.00-

13.30]:.:

TCH

13.30-

14.00)

27-30 |14.00-

14.30)

TCH

MARTES

API

TPH

API

JUE

VES

TPH

API

TPH

API

TPH

HR

GM

EF

PPo

HR

GM

123

TCH

TCH

EF

PPo

EF

EF

ABRIL 14.30 -

15.00)

123

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00)

2020 |[17.00-

17.30]

17.30-

18.00)

18.00-

18.30)

18.30-

19.00)

GM VIAJE

19.00-

19.30)

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIERNES
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LUNES

SEMANA 11

MAYO

2020

8.30-9.00 [

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30f

10.30-11.00|

11.00-11.30f

GM

11.30-12.00|

12.00-12.30f

GM

12.30-13.00|

13.00-13.30]-::

TCH

13.30-14.00|

14.00-14.30f

TCH

MARTES

API

TPH

API

JUE

VES VIERNES

TPH

POM

API

TPH

API

TPH

POM

HR

GM

EF

PPo

HR

GM

123

TCH

TCH

EF

PPo

EF

EF

14.30-15.00|

123

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00f

20.00-20.30]
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LUNES MARTES

8.30-

9.00 |

9.00-

12

9.30

API TPH API

JUE

VES

9.30-10.00

10.00-

10.30]

10.30-

11.00)

11.00-

11.30)

11.30-

SEMANA

12.00)

12.00-

12.30)

12.30-

13.00)

13.00-

13.30]:.:

13.30-

14.00)

11-14  |14.00-

14.30)

TPH
API TPH API
TPH
GM HR GM EF
POM
GM HR GM EF
POM
TCH TCH EF
TCH TCH EF

MAYO 14.30 -

15.00)

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00)

2020 |[17.00-

17.30]

17.30-

18.00)

18.00-

18.30)

18.30-

19.00)

19.00-

19.30)

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIERNES
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LUNES MARTES

SEMANA 13

18-22
MAYO

2020

8.30-9.00 it

9.00-9.30 |-

API

9.30-10.00 |:

TPH

API

JUE

VES

NOVEDADES:
@Egiamrc

TPH

API

10.00-10.30]"

10.30-11.00]:

11.00-

TPH

API

GM GM

EF

TPH

11.30-

12.00-

POM

GM GM

EF

12.30-

13.00-

TCH TCH

13.30-14.00|

14.00-14.30f

TCH TCH

POM

EF

EF

14.30-15.00|

16.00-16.30|

16.30-17.00|

17.00-17.30|

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30f

19.30-20.00f

20.00-20.30]
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LUNES

8.30-9.00

14

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-

10.30)

10.30-

11.00)

11.00-

11.30]

GM

11.30-

SEMANA

12.00)

12.00-

12.30)

GM

12.30-

13.00)

13.00-

13.30]:2::

TCH

13.30-

14.00)

25-27 14.00 -

14.30)

TCH

MARTES

API

TPH

API

API

TPH

API

TPH

TPH

EF

POM

EF

POM

MAYO 14.30 -

15.00)

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00)

2020 |[17.00-

17.30]

17.30-

18.00)

18.00-

18.30)

18.30-

19.00)

19.00-

19.30)

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

JUEVES
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LUNES MARTES

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30|

10.30-11.00|

11.00-11.30f

SEMANA [11.30-12.00

15 12.00-12.30f

12.30-13.00|

13.00-13.30|

13.30-14.00|

27-29 14.00-14.30|

MAYO  |14.30-15.00)

16.00-16.30|

16.30-17.00|

2020 |[17.00-17.30

17.30-18.00|

18.00-18.30|

18.30-19.00|

19.00-19.30|

19.30-20.00|

20.00 - 20.3Q¢

JUEVES
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12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

1 DE JUNIO AL 13 DE JUNIO 2020
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22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
22 DE JUNIO AL 11 DE JULIO 2020




